



## Brugergruppemøde i Hermeshallen kl. 17.30

Dato: 13. september

Tilstede: Morten Størup Brugergruppeformand, ODK

Michael Christiansen, Bestyrelses repræsentant

Felix Møller, Frb. Slots Fægteklub

Astrid Carstensen, Falcon Basket

Ann-Louise Nielsen, Centerleder

Anette Larsen, Halinspektør

Fraværende: Nicolai Sichlau, KBH. Kyudo Seishinkan

Synnøve Aarseth, CBS Sport Volley

Emil Berg Nielsen, Akroyoga Frederiksberg

### 1. **Godkendelse af referat fra den 31. maj 2023**

Godkendt

### 2. **Meddelelser fra:**

#### **Halinspektøren/Centerlederen**

I sommerferien blev der sat nyt udstyr op i hal 1 i forhold til, at den Franske Skole har fået flere timer i hal 1.

Ny bredere dør etableret mellem hal 2 og 3

Nyt lys i hal 3 som brugergruppen udtrykte tilfredshed med.

I uge 42 bliver de armaturer som blev nedtaget i hal 3 sat op i hal 2, da brugerne ønsker mere lys i hal 2.

En reminder; husk at aflyser tider, der ikke bliver brugt

I hal 2 er der ofte meget rodet, redskaber bliver ikke sat på plads. Husk at sætte tingene pænt på plads igen.



## Formanden

Akroyoga har kontaktet Morten for at høre om der var opbakning til sauna som stadig er et ønske fra deres side. Vi blev alle enige om, at der ikke er det vi bruger kræfter på og især ikke med de energipriser der er.

## FIU bestyrelsesrepræsentant

FIU er sammen med idrætskonsulenterne kendetegnet for igangsættelse af mange projekter, også for borgere, der ikke dyrker idræt.

De senere år er der ikke sket de store ting inden for idræt, da kommunen ingen penge har.

Budgettet på idrættens område landede overordnet set fornuftigt. Politisk blev der sendt positive signaler til idrættens fortsatte involvering og samarbejde f.eks. SFO og skoleområdet, omkring idrætstilbud til børn og unge.

Der er bevilget mere lys til fodboldbanerne.

Der mangler fortsat byggeri af større indendørsfaciliteter. FIU vil fortsat huske kommunen på deres forpligtelser, dels ved at undersøge mulighederne for alternativ finansiering og FIU's eget netværk med erfaring i OPP-samarbejde med andre kapitalstærke samarbejdspartnere.

De formandsmøder, der har været afholdt har været gode. Der kommer snart et til omhandlende budget 2024 m.m.

Der var lagt op til en forsøgsordning om en 2- årig halfordeling som er vedtaget.

### 3. Ønsker til budget 2023(ikke idrætsfaciliteter)

Ønsker renovering af omklædningsrum

Springgraven bliver mere og mere slidt. Ønsker den bliver repareret. Ønskes en pottes frites grav eller stor trampolin. Morten vil sende et oplæg.

### 4. Nyt fra klubberne

**Falcon** er kommet godt i gang – der er tryk på.

Astrid stopper som klubchef i Falcon. Fortsætter med at være med i basket udvalget. Der er 950 på venteliste.

**Frederiksberg Fægteklub:** Ca. 35 medlemmer. Fuldt op med børnehold og voksenhold. Har samarbejde med fægteklubben Trekanten. Er glad for lokalerne i Hermeshallen.

**ODK** har skiftet trapez ud med en springolin. Har nu 992 medlemmer og 516 på venteliste.

Har holdt bestyrelsesmøder og drøftet værdier. ODK's vigtigste værdi er fællesskab. Nye værdier skal vedtages på næste bestyrelsesmøde.



ODK fylder 95 år til næste år. Hvis vi kender nogle, der kender til ODK's historie, så vil Morten gerne kontaktes.

#### 5. Ny mødedato til næste møde

Onsdag den 7. december kl. 17.30

#### 6.Evt.

Nye p. regler

Referent

Anette Larsen